
ŠOLSKI SKLAD OSNOVNE ŠOLE MALEČNIK
Malečnik 61
2229 Malečnik

ZAPISNIK 2. SEJE UPRAVNEGA ODBORA ŠOLSKEGA SKLADA OŠ MALEČNIK V ŠOLSKEM   LETU 2021/2022

Seja je potekala v četrtek, 24. 3. 2022 ob 19. uri v prostorih OŠ Malečnik.

PRISOTNI ČLANI: g. Smiljan Diemat (predsednik in predstavnik staršev), ga. Nadja Irgolič (predstavnica staršev), ga. Urška Kukovec (predstavnica šole), ga. Andreja Žvajker (predstavnica šole), ga. Natalija Harb (predstavnica šole).
Opravičeno odsotna: g. Rajšp in ga. Brus
Dnevni red:
1. Načrti in predlogi
2. Razno
Ga. podpredsednica Natalija Harb je pozdravila navzoče, prebrala dnevni red in ugotovila, da je odbor šolskega sklada (ŠS) sklepčen. Prav tako smo soglasno potrdili predlagani dnevni red.
K.1. Zaradi omejitev glede Covida 19, božično- novoletnega bazarja nismo izvedli. Namesto tega smo se odločili za dobrodelno prireditev, ki bi bila 11. maja 2022 ob 17. uri. Ideje za program so bile dramska igra pod vodstvom go. Mirnik, pevski zbori, šolska folklora, šolska glasbena skupina in plesna šola Samba. Na prireditvi se bi zbirali prostovoljni prispevki namenjeni Šolskemu skladu.
Vabila in organizacijo bodo izvedle članice Šolskega sklada, ki so predstavnice šole.

Dobili smo ponudbo za namizno igro Paeball. Hišnik je sporočil, da je potrebna sanacija peskovnika, amfiteatra, mize ob peskovniku. Dotrajani so tudi senčniki za spodnje igrišče. 

Sklep: Vsi prisotni soglašajo za nakupu igre Paeball, sanacijo peskovnika in amfiteatra, nakup novih senčnikov, popravilo  mize ob peskovniku. 

K.2. Pod točko razno je pogovor stekel glede šolskega ozvočenja. Go. Irgolič je predlagala, da pride na šolo strokovnjak, ki nam bo svetoval glede nakupa novega za potrebe naše šole.
Sestanek je bil zaključen ob 19.55.
 Zapisala: Natalija Harb      
   Smiljan Diemat , predsednik ŠS


 


ŠOLSKI SKLAD OSNOVNE ŠOLE MALEČNIK


 


Malečnik 61


 


2229 Malečnik


 


 


ZAPISNIK 2


. SEJE UPRAVNEGA ODBORA ŠOLSKEGA SKLADA OŠ MALEČNIK V ŠOLSKEM 


  


LETU 20


21


/20


22


 


 


Seja je potekala v četrtek, 24. 3. 2022 ob 19


. uri v prostorih OŠ Malečnik.


 


 


PRISOTNI


 


ČLANI


: g. Smiljan Diemat (predsednik in predstavnik staršev),


 


ga. 


Nadja Irgolič


 


(predstavnica 


staršev), ga. Urška 


Kukovec


 


(predstavnica šole), ga. Andreja Žvajker (predstavnica šole), ga. Natalija 


Harb (predstavnica šol


e).


 


Opravičeno odsotna: g. Rajšp in ga. Br


us


 


Dnevni red:


 


1.


 


Načrti in predlogi


 


2.


 


Razno


 


Ga. podpredsednica Natalija Harb je pozdravila navzoče, prebrala dnevni red in ugotovila, da je odbor 


šolskega sklada (ŠS) sklepčen. Prav tako smo soglasno potrdili predlagani dnevni red.


 


K.1. Zaradi omejitev 


glede Covida 19, božično


-


 


novoletnega bazarja nismo izvedli. Namesto tega smo 


se odločili za dobrodelno prireditev, ki bi bila 11. maja 2022 ob 17. uri. Ideje za program so bile dramska 


igra pod vodstvom go. Mirnik, pevski zbori, šolska folklora, šolska gl


asbena skupina in plesna šola 


Samba. Na prireditvi se bi zbirali prostovoljni prispevki namenjeni Šolskemu skladu.


 


Vabila in organizacijo bodo izvedle članice Šolskega sklada, ki so predstavnice šole.


 


 


Dobili smo ponudbo za namizno igro Paeball. Hišnik je 


sporočil, da je potrebna sanacija peskovnika, 


amfiteatra, mize ob peskovniku. Dotrajani so tudi senčniki za spodnje igrišče. 


 


 


Sklep: Vsi prisotni soglašajo za nakupu igre Paeball


, sanacijo peskovnika in amfiteatra, nakup 


novih senčnikov, popravilo  mize ob peskovniku. 


 


 


K.2. Pod točko razno je pogovor stekel glede šolskega ozvočenja. Go. Irgolič je predlagala, da pride na 


šolo strokovnjak, ki nam bo svetoval glede nakupa novega za


 


potrebe naše šole.


 


Sestanek je bil zaključen ob 19.55.


 


 


Zapisala: Natalija Harb


      


 


   


Smiljan Diemat , predsednik ŠS


 


 




  ŠOLSKI SKLAD OSNOVNE ŠOLE MALEČNIK   Malečnik 61   2229 Malečnik     ZAPISNIK 2 . SEJE UPRAVNEGA ODBORA ŠOLSKEGA SKLADA OŠ MALEČNIK V ŠOLSKEM     LETU 20 21 /20 22     Seja je potekala v četrtek, 24. 3. 2022 ob 19 . uri v prostorih OŠ Malečnik.     PRISOTNI   ČLANI : g. Smiljan Diemat (predsednik in predstavnik staršev),   ga.  Nadja Irgolič   (predstavnica  staršev), ga. Urška  Kukovec   (predstavnica šole), ga. Andreja Žvajker (predstavnica šole), ga. Natalija  Harb (predstavnica šol e).   Opravičeno odsotna: g. Rajšp in ga. Br us   Dnevni red:   1.   Načrti in predlogi   2.   Razno   Ga. podpredsednica Natalija Harb je pozdravila navzoče, prebrala dnevni red in ugotovila, da je odbor  šolskega sklada (ŠS) sklepčen. Prav tako smo soglasno potrdili predlagani dnevni red.   K.1. Zaradi omejitev  glede Covida 19, božično -   novoletnega bazarja nismo izvedli. Namesto tega smo  se odločili za dobrodelno prireditev, ki bi bila 11. maja 2022 ob 17. uri. Ideje za program so bile dramska  igra pod vodstvom go. Mirnik, pevski zbori, šolska folklora, šolska gl asbena skupina in plesna šola  Samba. Na prireditvi se bi zbirali prostovoljni prispevki namenjeni Šolskemu skladu.   Vabila in organizacijo bodo izvedle članice Šolskega sklada, ki so predstavnice šole.     Dobili smo ponudbo za namizno igro Paeball. Hišnik je  sporočil, da je potrebna sanacija peskovnika,  amfiteatra, mize ob peskovniku. Dotrajani so tudi senčniki za spodnje igrišče.      Sklep: Vsi prisotni soglašajo za nakupu igre Paeball , sanacijo peskovnika in amfiteatra, nakup  novih senčnikov, popravilo  mize ob peskovniku.      K.2. Pod točko razno je pogovor stekel glede šolskega ozvočenja. Go. Irgolič je predlagala, da pride na  šolo strokovnjak, ki nam bo svetoval glede nakupa novega za   potrebe naše šole.   Sestanek je bil zaključen ob 19.55.     Zapisala: Natalija Harb              Smiljan Diemat , predsednik ŠS    

